
Uchwała Nr 406/XV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkół nr 13 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.),  
art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 62 ust. 1, 3 i 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1
pkt 2, ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
1. Z dniem 1 września 2016 roku zamierza się utworzyć Zespół Szkół nr 13

w Lublinie z siedzibą w Lublinie przy ul. Nałkowskich 110.
2. W skład Zespołu Szkół nr 13 wchodzić będzie:

1) Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie,
przy ul. Nałkowskich 110;

2) Gimnazjum nr 3 im. prof. Mieczysława A. Krąpca OP w Lublinie, przy
ul. Nałkowskich 110.

§ 2
Zespół Szkół nr 13 w Lublinie będzie jednostką budżetową Gminy Lublin 

i przejmie z dniem 1 września 2016 r. mienie, należności i zobowiązania 
jednostek wymienionych w § 1 ust. 2.

§ 3
Pracownicy pedagogiczni i niepedagogiczni jednostek wymienionych w § 1 

ust. 2 staną się z dniem 1 września 2016 r. pracownikami pedagogicznymi 
i niepedagogicznymi Zespołu Szkół nr 13 w Lublinie w oparciu o art. 231 § 1
i art. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r.
poz. 1502 z późn. zm.).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 9482E3CF-A135-4D06-BA6F-01B955657F9D. Podpisany Strona 1 z 1




